EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DO PROCESSO Nº. 087/2018
INEXIGIBILIDADE 004/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DO PREFEITO MUNICIPAL, O SR. SEIJI
EDUARDO SEKITA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 004/2018,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 087/2018. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO À RUA BENTO
FERREIRA DOS SANTOS Nº. 137, CENTRO EM SÃO GOTARDO/MG, PARA SEDIAR AS UNIDADES DO IMA E
IBGE, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA, ABASTECIMENTO E
MEIO AMBIENTE. VALOR GLOBAL: R$24.742,08 (VINTE E QUATRO MIL SETECENTOS E QUARENTA E
DOIS REAIS E OITO CENTAVOS). DATA DA RATIFICAÇÃO: 26 DE SETEMBRO DE 2018.
Publicado em: 27/09/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org